Joint pour module rehausse

Description

Joint profilé a levre pour module rehausse

Caracteristiques générales
Couleur:
Mateériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Largeur hors tout (LW):
Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680374
GTIN: 4026092069295
Groupe de remise: 90

noir
Composite

0,53 kg
0,63 kg
600 mm
200 mm
200 mm
175 mm

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

10.02.2026



