

Joint pour module rehausse

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680374
GTIN: 4026092069295
Groupe de remise: 90

Description

Joint profilé à lèvre pour module rehausse

Caractéristiques générales

Couleur: noir
Matériaux: Composite

Dimensions

Poids net:	0,53 kg
Poids brut:	0,63 kg
Largeur hors tout (LW):	600 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	200 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	200 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	175 mm